
Zarządzenie Nr 62 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27 grudnia 2007 roku
w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 pkt. 1
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IW42/07, Nr V/54/07, Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07, Nr 
X/90/07 i Nr XI/102/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, Nr 
16/2007, Nr 21/2007, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007, Nr 47/2007, Nr 48/2007 ,Nr 53/2007, 
Nr 54/2007 i Nr 57/2007 kwotę 251 019 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IW42/07, Nr V/54/07, Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07, Nr 
X/90/07 i Nr XI/102/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 
16/2007, Nr 21/200, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007 , Nr 47/2007,Nr 48/2007, Nr 53/2007, 
Nr 54/2007o i Nr 57/2007 kwotę 251 019 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.830.926 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych na kwotę 2 685 902 zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11 112 725 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych 2 936 921zł.
3. Deficyt budżetowy w wysokości 281.799 zł zostanie pokryty przychodami z: 

pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł,
- wolnych środków na rachunku bankowym 31.799 zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na
2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w planie finansowym z zakresu zadań administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym z zakresu zadań 
administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2007 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Lamkowski
1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 62/2007 z dnia 27.12.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PM. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ H (+) 27.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 61/2007 11 081 945,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 838 420,00 251 019,00 0,00 2 587 401,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 359 660,00 251 019,00 0,00 2 108 641,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

2 357 100,00 251 019,00 0,00 2 106 081,00

RAZEM 11 081 945,00 251 019,00 0,00 10 830 926,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 62/2007 z dnia 27.12.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 27.12.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 61/2007 11 363 744,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 348 484,00 5 751,00 5 751,00 1 348 484,00

75023 Urzędy Gmin 1 186 283,00 5 751,00 5 751,00 1 186 283,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 164,00 0,00 1 300,00 84 464,00
4260 Zakup energii 9 200,00 0,00 1 800,00 11 000,004270 Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00 850,00 16 850,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

11 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta 
cjonamej

17 000,00 1 950,00 0,00 15 050,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 0,00 1 801,00 7 601,004700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami służby cywi lnej 9 000,00 1 801,00 0,00 7 199,00

754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 146 705,00 450,00 450,00 146 705,00PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne 137 500,00 450,00 450,00 137 500,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 450,00 0,00 950,004300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 450,00 4 150,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 955 775,00 164,00 164,00 3 955 775,00
80101 Szkoły podstawowe 2 254 033,00 164,00 164,00 2 254 033,003020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 106 041,00 0,00 164,00 106 205,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 192,00 164,00 0,00 116 028,00

oo2 POMOC SPOŁECZNA 3 498 437,00 251 019,00 0,00 3 247 418,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 359 660,00 251 019,00 0,00 2 108 641,00

3110 Świadczenia społeczne 2 260 053,00 251 019,00 0,00 2 009 034,00

RAZEM 11 363 744,00 257 384,00 6 365,00 11 112 725,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 
DOCHODY 

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 62/2007 z dnia 27.12.2007r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY

PRZED ZMIANA (-) (+) NA 27.12.2007r.
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 61/2007 2 941 921,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 613 250,00 251 019,00 0,00 2 362 231,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 100,00 251 019,00 0,00 2 106 081,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

2 357 100,00 251 019,00 0,00 2 106 081,00

RAZEM 2 941 921,00 251 019,00 0,00 2 690 902,00

O



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Osiny Lichnowy 
WYDATKI Nr 62/2007 z dnia 27.12.2007r.

WYDATKI Strona 1
DZ-ROZDZ-PM. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIESZENIA PLAN FINANSOWYPRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 27.12.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 61/2007 2 936 921,00
852 P0B0C SPOŁECZNA 2 613 250,00 251 019,00 0,00 2 362 231,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 100,00 251 019,00 0,00 2 106 081,00

3110 Świadczenia społeczne 2 260 053,00 251 019,00 0,00 2 009 034,00

RAZEM 2 936 921,00 251 019,00 0,00 2 685 902,00

Ć )  fj TfflT 

mlnkrnar Lamkoweki


